Huc etiam referas:

1680. Paris, chez Helie Josset; in-12°. « Traitez de morale de S. Augustin, pour tous les états, qui composent le corps de l'Eglise, sçavoir, 1° de la S. virginité, pour les vierges; 2° du bien de la viduité, 3° de la manière dont on doit prier Dieu pour les veuves; 4° du bien de mariage; 5° du mariage et de la concupisence: traduits en françois par M. Jean Namon. »

XXI. — (55) *De Unitate Ecclesiae.*

1602. *Moguntiae* . . . S. Augustini liber seu Epistola de Unitate Ecclesiae contra Petiliani Donat. Epistolam, argumentis, notis atque analysi illustrata, studio *Jusii Calvini*. Exstat in ejusdem *Præscriptionum adversus Hæret.* Tract. a pag. 249. In *Cat. Bibl. Bodl.* idem liber præfixo a. 1605 laudatur, ut semel jam a nobis monitum.

1657. *Helmsladii ex typogr. Calixt.* in-8°. SS. Cypriani et Augustini de unitate Ecclesiae tractatus. Accedit *Georgii Calixti*, S. theol. doct. et in Acad. Julia prof. primarii, in eorumdem librorum lectionem *Introductionis* fragmentum, edente *Frid. Ulrico Calisto, Georgii filio.*

1690. *Ultrajecti apud viduam Guil. Clerck, in-4°.* *Aurelii Augustini*, episcopi Hipponensis, liber de Unitate Ecclesiae contra Donatistas. Exst. cum Commentariis uberrimis et utilissimis in *Melchioris Leydeckeri Historia illustrata Ecclesiae Africanæ*, cujus totum pene totum secundum constituit inscriptum: *Tomus secundus ad Librum Augustini de Unitate Ecclesiae contra Donatistas, de Principiis Ecclesiae Africanæ, illiusque fide in Articulis de Copite Christo et Ecclesia, de Unitate et Schismate, plurimisque Religionis Christianæ capitibus agit.*

## Versio.

*Gallice* vertit notulasque ad difficiliorum locorum intelligentiam aspersit *Jac. Tigeon*, Andegavensis, theol. doctor et canonicus Ecclesiae cathedralis Metensis, quæ illius versio prodiiit *Rhemis* 1567, in-8°, sub tit.: *Epistre ou le Livre de S. Augustin de l'Unité de l'Eglise, contre Petilien, évesque Donatiste, avec certaines observations pour entendre les lieux plus difficiles; imprimé à Reims par Jean de Foigny.* Cf. *Duverdier* ed. de *Juigny*. T. IV, p. 314.

XXII. — (67) *De Spiritu et Littera liber.*

SÆC. XV. — *Sine anno, loco et typogr., in-4°.* S. Augustini liber de Spiritu et Littera. Adjectus est *Tractatus* anonymi de *periculis, quæ contingunt circa Sacramentum Eucharistiæ, cui annexa est resolutio quæstionis: utrum suffragia facta pro multis æqualiter prosint singulis?* Exhibet cl. *Seemiller* fasc. I, p. 191. Totum volumen foliis 38 conficitur, exscriptum caractere Gothico, quem alius comparatione ibidem propius declaravit. Lineæ 28 paginam faciunt. Numeri, signaturæ, custodes, initiales litteræ et tituli desunt, nisi quod ab initio legitur: *Incipit prologus beati Augustini episcopi in libro (sic) de Spiritu et Littera*: et in fine libri, qui in primam paginam folii 35 incidit: *Explicit liber Beati Augustini episcopi de spiritu et littera.*